第１回 静岡県道路交通渋滞対策推進協議会

西部地域検討部会 浜松バイパス周辺地域作業部会

議事要旨

日時：平成 29年 12月 21日(木)14: 00～15:30

場所： 浜松河川国道事務所 ２階 会議室

１．出席者（委員）

国土交通省 中部地方整備局 浜松河川国道事務所

静岡県

浜松市

静岡県警

遠州鉄道株式会社

浜松商工会議所

静岡県トラック協会（欠席）

２．議題

別添次第のとおり

３．議事要旨

【検討体制について】

・浜松バイパス周辺地域作業部会の設置について了承を得た。

【浜松バイパス周辺地域の交通概況・課題及び今後の進め方について】

・浜松バイパス周辺地域の交通概況・課題等を共有した。

・今後は、浜松バイパスの交通課題・使われ方の整理を踏まえ、渋滞発生要因の分析等を

進めていくことになった。

▲会議風景